
Subaru Import Polska 

www.subaru.pl 

Subaru Import Polska sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, ul. Josepha Conrada 51, 31-357 Kraków, wpisana do  [strona 1] 
rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Krakowie pod numerem 
KRS 0000090468 posiadająca kapitał zakładowy: 3 900 000 zł, posługująca się NIP 676-21-15-615. RM 

Lista Autoryzowanych Stacji Obsługi Subaru na terenie Polski: 

ASO SUBARU ULICA KOD MIASTO ADRES E-MAIL TELEFON 

Kocar W.M.P.P. Kociałkowscy sp.j. ul. Lipowa 9 62-081 Baranowo serwis_kocar@subaru.pl 061 814 20 19 

P.U.H. GRAFIX Al. 1000-lecia P.P. 71 15-111 Białystok serwis_grafix@subaru.pl 085 662 33 36 

"Wawrosz" spółka jawna ul. Warszawska 158 43-300 Bielsko-Biała serwis_bielsko@subaru.pl 033 811 02 49  

REISKI  ul. Fordońska 75 85-719 Bydgoszcz serwis_reiski@subaru.pl 052 324 20 40 

IDeaAuto sp. z o.o.  Al. Wojska Polskiego 17/19 42-208 Częstochowa serwis_czestochowa@subaru.pl 034 366 35 72 

PHU „MTS Subaru”  
Marek Kluszczyński  

ul. Szkolna 5 58-200 Dzierżoniów serwis_mts@subaru.pl 074 831 13 50 

P.H.U. Zdanowicz Al. Grunwaldzka 256A 80-314 Gdańsk serwis_gdansk@subaru.pl 058 552 06 23 

Firma Motoryzacyjna "Ligęza"  
sp. z o.o. 

ul. W. Pola 28 58-500 Jelenia Góra serwis_ligeza@subaru.pl 075 642 14 82 

MM CARS Sp. z o.o.  ul. Lotnisko 81 40-271 Katowice serwis_katowice@subaru.pl 032 787 33 33  

Serwis Partnerski Subaru 
BEŁTOWSKI  

ul. Zakopiańska 169A 30-435 Kraków serwis_beltowski@subaru.pl 012 264 94 94 

Emil Frey Polska S.A. ul. J. Conrada 45 31-357 Kraków serwis_emilfrey@subaru.pl 012 638 67 49 

DAWOJ Sp. z o.o. Sp. K. ul. Wiosenna 44 05-092 Łomianki serwis_dawoj@subaru.pl 022 751 15 66 

AutoAdamski ul. Graniczna 4B 05-092 Łomianki serwis_autoadamski@subaru.pl 022 751 30 28 

ATZ sp. z o.o.  ul. Tuwima 88/90 90-031 Łódź serwis_atz@subaru.pl 042 630 60 28 

Subaru Point sp. z o.o. ul. Rojna 73A 91-134 Łódź serwis_lodz@subaru.pl 042 650 68 01 

SOLO Krzysztof i Wojciech Słabiak Dąbrowa 346b 26-001 Masłów serwis_solo@subaru.pl 041 362 62 00 

Auto-Test Edward Szczypka ul. Strzechy 51 43-190 Mikołów serwis_autotest@subaru.pl 032 226 26 16 

Technotop Sp. z o.o.  ul. Konopnica 164 A 21-030  Motycz serwis_technotop@subaru.pl 081 748 87 11 

Solix Sp. z o.o.  ul. Lubelska 40 10-408 Olsztyn serwis_solix@subaru.pl 089 534 29 29 

ITS A. MICHALCZEWSKI  ul. Ks. Łukasika 5 26-600 Radom serwis_its@subaru.pl 048 384 20 23 

Sobiesław Zasada Automotive  
Sp. z o.o. Sp. k. 
(Oddział Sobiesław Zasada 
Rzeszów)  

ul. Podwisłocze 38 C 35-309 Rzeszów serwis_rzeszow@subaru.pl 017 850 37 70 

Agrykolex sp. z o.o. ul. A. Struga 78 70-777 Szczecin serwis_szczecin@subaru.pl 091 812 78 81 

Subaru A. Koper ul. Robotnicza 14/16 02-261 Warszawa serwis_koper@subaru.pl 022 846 00 49 

Centrum Samochodowe Nivette 
Sp. z o.o.  

ul.Gen.A.Fieldorfa 32B 03-982 Warszawa serwis_nivette@subaru.pl 022 740 51 10 

Styl Subaru Dukiewicz sp.j.  ul. Jubilerska 6 04-190 Warszawa serwis_styl@subaru.pl 022 51 51 101-
103 

P.U.H. "Auto Complex"  Wielogłowy 188 33-311 Wielogłowy serwis_autocomplex@subaru.pl 018 443 28 02 

Auto Serwis Tomasz Nowak Al. Kazimierza Wielkiego 6B 87-800  Włocławek  serwis_wloclawek@subaru.pl 054 233 35 59 

JM Auto sp. z o.o.  ul. Krakowska 1 50-424 Wrocław serwis_jmauto@subaru.pl 071 352 81 90 

 


